

衡水市公安消防支队消防装备器材采购项目

政府采购消防装备器材销售合同

甲方：衡水市公安消防支队

乙方：河北赛特消防设备有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》、编号为 HSZFCG2017G12201 (C包) 招投、中标通知书等拟定以下装备器材购销合同：

一、甲乙双方应将本项目招标文件和中标人的投标文件内容作为本合同的基础：

- 1、本合同中的词语和术语的含义于合同条款中定义的同同；
- 2、本合同内容和合同条款以及合同其他附件应于本合同一起阅读和解释。
- 3、本合同条款、招标文件澄清剂招标文件、投标文件澄清及投标文件、中标通知书、形成合同的其他有关文件。上述文件互为补充和解释，如有不清或相互矛盾之处，以所列顺序在前的为准，但甲、乙双方有特别约定的除外。

二、装备器材品牌名称型号、规格、数量、价格：

合同价（中标价）：950100 元（小写）玖拾伍万零壹佰元整（大写）；

供货数量：消防装备器材一批（明细附表）；

以上价格以人民币进行结算，该价格中包含消防器材装备本身价、运输到合同指定地点的费用、及各种税费等；在合同执行期间，此价格不受任何因素影响。结算时，乙方向甲方开具真实的中华人民共和国普通发票或增值税发票。

三、合同消防装备器材的包装、交货、安装、调试及验收：

1、合同消防装备器材的包装：消防装备器材的包装均应符合国家规范或行业标准或企业标准，凡由于包装不符合上述规范造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担；

2、交货时间：合同签订后 90 个日内；

3、到货地点：按甲方指定地点；

4、安装时间和地点：按甲方要求安装时间和地点安装；

5、合同消防装备器材验收：甲方应在消防装备器材到达合同约定的地点后15日（工作日）内进行验收（验收依据为招标文件），甲方应出具书面验收报告，逾期未验收或未出具书面报告的，则视为对乙方交付消防装备器材的数量、外观、品种、包装均无异议。不需要安装调试的消防装备器材，视为对该消防装备器材的质量无异议；需要安装调试的消防装备器材，则甲方在乙方安装完成后5日（工作日）内组织调试，未按期组织调试的，则视为对该消防装备器材质量无异议；

6、合同消防装备器材安装调试完成并移交所有资料文档后进行验收，验收时如发现所交付的消防装备器材有短装、次品、损坏或其它不符合本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，并由甲乙双方签署备忘录。此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的有关费用由乙方承担，验收期限后延。如果合同消防装备器材运输和安装调试过程中因事故造成消防装备器材短缺、损坏，乙方应及时安排换装，以保证合同消防装备器材安装调试的成功完成，换货的相关费用由乙方承担。

四、付款方式和期限：

货到验收合格并安装部署完毕，支付合同款 80%，余款 20%作为质保金，质保金预留 2 年，2 年后如无重大质量及售后服务问题于 15 个工作日内无息返还质保金。

五、质量保证

1、乙方提供的全部产品符合国家消防产品技术规范和相关产品标准，且都

属于厂家原装正品产品或为合法渠道进货的全新全进口产品，其质量、规格及技术特征符合国家消防装备检测的要求；

2、因消防装备器材的质量问题而发生争议，由国家消防装备质量监督检验中心进行质量鉴定；

3、保质期：产品交付使用后，从产品验收合格之日起，产品质量问题四年内免费更换配件和维修，超出保质期的产品，维修时仅收取材料成本费；

4、对于已获得强制性认证的产品，乙方需向甲方提供“消防产品身份信息标志”。如甲方在使用过程中遗失或损坏，导致无法追溯，乙方将继续做好身份信息标志所包含的各项义务与责任；

六、售后服务

1、所投产品的免费质量保证期：产品保修期不得少于四年，终身维修。质保期自验收合格之日起计算。消防装备器材验收合格后即针对此合同内消防装备器材进行现场培训。提供 7*24 小时电话技术支持服务，故障电话立即响应，并积极解决问题，4 小时内到达现场提供维修服务，24 小时内修复（对于复杂的消防装备器材维修根据实际情况决定）。乙方保障消防器材装备正常使用，同一故障两次维修仍不能修复，提供备用消防装备器材；

2、质保期外服务基本要求：所有装备器材超过保修期后，三年以内维修只收取零部件材料、人工的成本费，三年之后另协商确定。

七、验收要求：

1、由甲、乙双方在场进行验收，乙方负责提交验收所需文件。按照国家有关标准、招标文件中提供的消防装备器材详细技术参数进行验收；

2、乙方必须在验收前，向甲方提供按采购要求的技术规范而进行的验收方

案：

3、乙方提供的消防装备器材不符合质量要求，致使消防装备器材未达到甲方要求的使用性能，甲方可拒收消防装备器材。甲方可拒收消防装备器材，合同内消防装备器材毁损、丢失及产生一切费用的风险由乙方承担；

4、甲、乙双方验收主要供货的技术参数及功能表述为准，如果提供产品与国家相关检验检测标准及功能表述不一致，甲方将拒绝产品验收；

5、售后服务条款将作为验收合格的一项内容；

6、所有有关验收所产生的费用由乙方承担。

7、乙方应为安装人员提供足够的安全设备和保障措施，如安装人员在安装调试过程中出现人身损害事故、财产损失的，甲方不承担任何责任。

八、索赔

1、验收不合格，甲方有权要求根据有关政府部门的检验结果向乙方提出索赔；

2、在合同执行期间，如果能够确定乙方对甲方提出的索赔和差异负有责任的，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

(1) 乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用；

(2) 根据消防装备器材低劣程度、损失程度以及甲方所遭受损失的数额甲乙双方商定降低消防装备器材的价格。

3、如果在甲方发出索赔通知后七个工作日内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受，甲方将从合同款项中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补

偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

九、违约责任

1、乙方未能按时交货，经甲方许可，可按约定顺延（如没有甲方许可，则每延迟一天向甲方付合同总金额的千分之一的违约金）；

2、乙方交付的消防装备器材不符合合同规定致使不能使用的，甲方有权拒收，乙方向甲方支付合同总金额的 5%的违约金；

3、甲方不得以不正当理由拒收消防装备器材；

4、乙方未能交付消防装备器材，则向甲方支付合同总金额的 5%的违约金；

5、甲方在消防装备器材验收合格后，应按照合同及时付款。

十、合同终止与争端解决

1、如果一方严重违反合同，并在收到对方违约通知书后 7 天内仍未能改正违约的，另一方可立即终止本合同；

2、签约双方在履约中发生争执和分歧，双方应通过友好协商解决，若经协商不能达成协议时，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十一、其它

1、本合同一式四份，甲方、乙方、衡水市政府采购办公室、衡水市公共资源交易中心各执一份，双方签字盖章（公章）后即生效。合同的正本、扫描、传真及附件具有同等法律效力，合同的补充协议视为正式合同的组成部分；

2、本合同未尽事宜，由双方协商解决或按《合同法》有关规定办理。

甲方(盖公章):衡水市公安消防支队

甲方法定代表(盖章或签字):

委托代理人: 李

地 址: 和平西路108号

邮政编码: 053000

电话(办公): 0318-5558632

传 真: 0318-5558604

开户银行: 工行友谊支行

开户帐号: 0407 3028 0930 0006 757

2017年10月12日

乙方(盖公章):河北赛特消防设备有限公司

乙方法定代表(盖章或签字): 王坤

委托代理人: 李其勇

地 址: 河北省邯郸市永年区林洛关镇施庄村
东工业区

邮政编码: 057150

电话(办公): 0310-6698119

传 真: 0310-6698119

开户银行: 中国银行股份有限公司永年洺兴南
路支行

开户帐号: 1018 4722 2902

2017年10月12日

附明细表:

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	空气充填泵	盖马特	GMT/B	台	3	65000	195000
2	消防过滤式自救呼吸器	凯悦	TZL30	个	200	200	40000
3	液压破拆工具组	迅凯	XK-6	组	4	75800	303200
4	多功能刀具	齐云	QY/DJ	把	6	1000	6000
5	下水道堵漏袋	云宇	Y-DLD	套	1	15000	15000
6	金属堵漏套管	云宇	Y-DLG	套	3	5000	15000
7	黏贴式堵漏工具	云宇	Y-DLGJ	套	2	4000	8000
8	木质堵漏楔	云宇	Y-DLQ	套	2	800	1600
9	无火花工具	云宇	Y-WGJ	套	2	3200	6400
10	手动隔膜抽吸泵	云立	L-CXB	台	1	8000	8000
11	防爆输转泵	云立	L/SZB	台	1	25000	25000
12	粘稠液体抽吸泵	云立	L/NXB	台	1	9000	9000
13	围油栏	云立	L/LY35	组	1	15000	15000
14	吸附垫	云立	L/XFD	套	4	1000	4000
15	简易洗消喷淋器	云立	L/PLQ	个	1	7000	7000
16	强酸碱洗消剂	云立	L/SJ50	袋	6	1250	7500
17	有机磷降解酶	云立	L/JN	袋	4	20000	80000
18	折叠式救援梯	云立	L/JYT	个	1	2300	2300
19	灭火救援指挥箱	东方海龙	ZHX.HL	个	1	80000	80000
20	水域救援割绳刀	万舟	GSDWZ	个	6	1500	9000

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
21	水域救援牛尾绳	万舟	NWSWZ	条	6	1000	6000
22	15米水域抛绳包	万舟	SYWZ15	个	6	1500	9000
23	折叠式担架	云立	L/DJ	个	2	800	1600
24	救生缓降器	凯悦	KY.HJQ	个	1	2500	2500
25	救生抛投器	卓安	PTQ8.5-Y 230/Q210	个	3	10000	30000
26	水面漂浮救生绳	万舟	WZPFS12	根	3	6000	18000
27	机动链锯	锐攻	450E	台	2	5000	10000
28	无齿锯	锐攻	DH65	台	2	18000	36000
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
38							
39							
40							